
O nás

Nabízíme kompletní služby v oblasti navrhování, výroby a montáže nábytku na míru.

Naše nabídka je určena zejména polským a českým zákazníkům z nejbližšího regionu (okolí
Sovích a Stolových hor, Broumovsko).

Vyrábíme také nábytek pro vzdálenější zákazníky, kterým naši firmu doporučují jejich známí
nebo jiní spokojení uživatelé našich výrobků.

Jedním z hlavních cílů naší činnosti je dodávat zákazníkům vysoce kvalitní nábytek, který bude
bez problémů sloužit mnoho let. Proto používáme nábytkové kování a komponenty od
renomovaných evropských firem, jako jsou Blum, Sevroll, Gamet nebo Rejs.

Při navrhování nábytku klademe důraz na estetiku a ergonomii. Více informací o našich skříníc
h  a k
uchyních
se dozvíte po kliknutí na tyto odkazy.

Vždy se snažíme maximálně vyhovět přání zákazníka. Naší nejlepší reklamou je spokojený
zákazník, který naše služby doporučí jiným.

  

Seznamte se s naší nabídkou

  

  

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2&amp;Itemid=3

